UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC             Quảng Ngãi, ngày 10 tháng  02 năm 2020

V/v chuyển trả đơn

và hướng dẫn công dân

quyền khiếu kiện

                        Kính gửi: Ông Ngô Hữu Pháp

                                        (địa chỉ: thôn La Hà 3, xã Nghĩa Thương,

                                        huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi)

Qua nghiên cứu nội dung đơn đề ngày 04/02/2020 của ông Ngô Hữu

Pháp gửi đến Chủ tịch UBND tỉnh có nội dung liên quan đến tranh chấp hợp

đồng thuê quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền trên đất; trả tiền thuê quyền

sử dụng đất và tài sản gắn liền trên đất; thực hiện nhiệm vụ được phân công

và trên cơ sở tham chiếu các quy định của pháp luật liên quan, Văn phòng

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Chuyển trả lại đơn đề ngày 04/02/2020 (kèm theo toàn bộ tài liệu) cho

ông Ngô Hữu Pháp, vì lý do: Nội dung đơn đề ngày 04/02/2020 của ông

không thuộc thẩm quyền xem xét, giải quyết của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng

Ngãi; đồng thời, hiện nay Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi đã có Thông báo

số 05/TBTL-TA ngày 03/01/2020 về việc thụ lý vụ án để xét xử phúc thẩm;

do vậy, đề nghị ông liên hệ Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi để biết kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (TD),

TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC80.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-02-10T08:27:30+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-10T09:32:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-10T09:32:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature